รับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 5419 หรือ นางสาววธู ขยนัการนาวี ผู้สอบบญัชีรับอนุญาตทะเบียนเลขที่ 5423 
หรือ นางสาวสพุรรณี ตริยานนัทกุล ผู้สอบบญัชีรับอนญุาตทะเบียนเลขที่ 4498 แห่งบริษัท ส านกังาน อีวาย 
จ ากัด เป็นผู้สอบบญัชีของบริษัทประจ าปี 2566 พร้อมทัง้ก าหนดค่าตอบแทนการสอบบญัชีเป็นจ านวนเงิน 
2,880,000 บาท (สองล้านแปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) 

7. อนมุตัิให้เสนอตอ่ที่ประชมุสามญัผู้ ถือหุ้นประจ าปี 2566 เพื่อพิจารณาและอนมุตัิการออกและจดัสรรใบส าคญั
แสดงสิทธิที่จะซือ้หุ้นสามญัเพิ่มทนุของบริษัทฯ ครัง้ที่ 1 (TEAMG-W1) อาย ุ3 ปี โดยไม่คิดมลูค่า จ านวนไม่เกิน 
136,000,000 หนว่ย ให้แก่ผู้ ถือหุ้นเดิมตามสดัสว่นการถือหุ้น (Rights Offering) ในอตัราสว่นการจดัสรรที่หุ้น